
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 00 

tel.733 395 716, 603 886 644 

dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 

   

podrobné informace k víkendovce  

 

V zajetí stroje času 
 

 

Termín:  27.-31.10.2021 

Místo:  tábor Dlažky v Rajnochovicích (GPS: 49.3670858°N, 17.8125489°E) 

Ubytování: vytápěné chaty a chatky (nutný vlastní spacák) 

Strava: 5x denně + pitný režim 

Odjezd:  27.10.2021 autobusem z Přerova v 10.00 (sraz v 9.45 na parkovišti za 

Albertem u autobusového nádraží), nebo sami po 11.15 v táboře Dlažky 

Návrat:  31.10.2021 kolem 15.30 na parkoviště za Albertem u autobusového nádraží 

do Přerova (sami si dítě můžete vyzvednout na základně mezi 13.30-14.00) 

S sebou:  spacák, teplé oblečení + obuv (obuv alespoň 2x, nejlépe 

nepromokavou), přezůvky, pláštěnku, šátek, baterku, plastovou láhev 

na pití, léky (pokud je dítě bere, napište, jak dítě léky užívá a předejte je 

vedoucím při nástupu na akci), pyžamo, toaletní potřeby, ručník, průkaz 

pojištěnce (stačí kopie) 

 

Neberte s sebou mobily, šperky, hodinky, drahé hračky a hry, notebooky, tablety, 

fotoaparáty, super oblečení, nože apod. 

 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz!!! 

 

Těší se Petra Novotná (605 539 567, petra.novotna@dlazka.cz) a další vedoucí 

________________________________________________________________________ 

 

DŮLEŽITÉ!!! 

Před nástupem na zájezd mají děti povinnost splnit jednu z podmínek OTN 

(očkování-test-nemoc). Prosíme o předložení potvrzení z těchto možností: 

 

 potvrzení o očkování (platné 14 dnů 

po 2. dávce očkování) 

 PCR test starý max. 7 dní 

 potvrzení o prodělané nemoci (platí 

max. 180 dnů) 

 antigenní test starý max. 3 dny  

 samotest provedený na místě  

mailto:dlazka@dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.dlazka.cz/
mailto:petra.novotna@dlazka.cz

